
 

Управление образованием администрации муниципального района 

«Сретенский район» Забайкальского края 

ПРИКАЗ 

03 сентября 2021 г. ____      № 284-1 

г. Сретенск 

 

О проведении мониторинга эффективности руководителей образовательных 

учреждений муниципального района «Сретенский район» Забайкальского края за 

период 2019-2021 годы 

 

В целях получения актуальных данных по развитию образовательных учреждений в 

соответствии с задачами и приоритетами в сфере образования, отслеживания динамики 

развития образовательных учреждений, выявления проблем в управлении качеством 

образования на уровне ОУ, на основании приказа Управления образованием администрации 

МР «Сретенский район» Забайкальского края «Об утверждении Положений о мониторинге 

системы оценки качества образования» от 17 августа 2021 года № 266-1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Провести мониторинги эффективности руководителей: 

1.1. общеобразовательных учреждений: 

- предварительные итоги: до 10.09.2021г. 

- окончательные итоги: до 15.09.2021г. 

1.2. дошкольных образовательных учреждений 

- до 15.09.2021 г. 

1.3. учреждений дополнительного образования 

- до 15.09.2021 г. 

2. Руководителям образовательных учреждений предоставить материалы по мониторингу 

согласно регламенту проведения в отдел общего и дополнительного образования в срок до 

10.09.2021г. 

3. Главному специалисту по общему образованию, специалисту по кадровому обеспечению 

Управления образованием администрации МР «Сретенский район» Забайкальского края 

организовать проведение и анализ данных мониторинга в срок до 15 сентября 2021 года. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Заместитель Главы 

муниципального района 

«Сретенский район» по вопросам 

образования – Начальник 

Управления образованием  

  

 

 

 

   

 И.А. Магон 
 

 

 

 

 

 


		2021-09-14T19:30:11+0900
	Подписано цифровой подписью
	Магон Иван Андреевич




